sima ē. Nam ferunt eos qui ī commodo uigilant  
 laborant. hauis ponu retinari & posse dormire.  
 Item ferunt eos qui obturam secandi sunt. si extōrem  
 huius ponu corticem bibunt nō sūtūrē sectōnē ut adustionē.  
**P**ue omnia si quis misere disq̄rere uoluit. sp̄ales s̄ns  
 & ecclie conuenientes inueniēt. **D**īo g. **M**andgore de-  
 dūnt odorem importis nūs. Porte ecclie sunt apliſ  
 eoz successores. q̄ nemo ciuitatem der. i. eccliam uito  
 n̄ plos doctores aqua baptismans regnāt. & uitali doc-  
 tina instruēt. **D**e his portis psalmista dicebat.  
**D**iligo domini portas syon sup oīā tabernacula iacob.  
**O**n mandgore aū fragrantiam uirtutum designant.  
**I**n portis aū ecclie mandgore odorem dedūnt. **C**uādo  
 apli ut eorum successores famam suauissime opri-  
 monis & odorem uirtutum longe lateq; sparserit.  
**T**oꝝ in uitat sponsum suū ut ueniat quia iam nom̄  
 ei longe lateq; p̄ aplos annuntiat̄ & odor pdicatis  
 & longe disp̄git. **O**mnia ponā nona & uetā suauit.  
**I**o ē p̄cepta ut p̄missa uetis testamenti & noui suauit  
 odileti mi. **S**criebat euū omnia que in ueti testam̄  
 to annuntiata sunt. nō n̄ p̄ xp̄m & in xp̄o posse cōple-  
 ri. idq; dicebat. **T**ibi seruau ponā noua & uetā **H**ēte  
 expectam̄. ut p̄ te impleant̄ ī nouo testam̄to que pre-  
 dēa sunt in uete. **V**ñ & in passione sua iam peridens in  
 tē cum gustass acerum dixit. Consumatū ē. & p̄ resur-  
 rectionē apli. **F**ecesse est impleri omnia que sc̄pta s̄

viii.

in legem moysi. & pphis & psalmis domine. Possunt etiam  
poma noua et ueta. iustorum psone intelligi. qui ut in  
ueta ut in novo testamento fuerint. Dic ergo ecclia. Si errauit  
tempora noua et ueta. i. iustos quod in ueta testamento preesse  
runt. ut in novo subiecti sunt. Libi suam. ut per te labor  
suum pima recipient. Nullus enim iustorum regnum  
celorum intrare ualuit nisi per christum quia ipse prius ascendit.  
et sequentibus mibis suis celum aperte. Quis inquit det te  
frem meum suggente uba matris mee ut in uitam te foris est  
Ex his ubi intelligitur totum te osculeri et in me nemo depicat.  
hoc carmen diuinum spiritalem esse ac nichil in se habere  
quod uita littam intelligi possit. Que enim unquam amatus  
hoc optauit ut si que diligit puerulus efficiatur ei frater. et  
in infantem natus suggat uba matris. Est ergo uox illius  
ecclie que ad uerum christum processit quem synagogam. et  
congregationem appellam. Quis inquit det te trem me  
um suggentem uba matris mee. et est sensus. Tu qui  
modo es insinuus prius quis det ut homo efficiaris. et  
particeps ac consors naturae mee assistens. fratres appellate  
ris. Nam ipse se trem apostolorum vocare dignatus est.  
dicens per psalmistam. Harrabo nomini tuum tribus et  
per resurrectionem mulieribus. Te inquit uiritate tribus  
meis. Suggentem inquit uba matris mee. Hoc est im  
plentum omnia que naturae humanae conueniuntur ex  
cepto peccato. Nam noster synagoge hoc et loco ipsa huia  
na natura intelligitur. De qua quoque synagoga exorta